IB@NtNWLAIZ type unknown
IBON MAIZ PENA

Nacido en: TURTZIOZ 23-11- KAIKUWPBEREZ GALANTA

1994

Temporada Club

2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017

Compitiendo
enlaACT

KAIKU Si
ZIERBENA Si
ISUNTZA Si
ISUNTZA Si
GETXO No
GETXO No
IBERIA No

NO

No propio 9
No propio 11
No propio 15
No propio 4
No propio

No propio
Canterano

NO
Condicién veces veces
titular suplente

9

9
3
4

Clasificacion Puntos N°

club club

9
7
10
8

74
111
73
85

KAIKU
BEREZ
GALANTA

Meor Peor

banderastiempo tiem

19:44,98 22:4¢
19:51,02 21:2
20:03,82 21.:4¢
19:34,34 21..4¢



